EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2025SMA
INEXIGIBILIDADE Nº IN006/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: REIS & DIAS ADVOGADOS ASSOSSIADOS, INSCRITO NO

CNPJ: 08.918.390/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA TÉCNICA, DEFESA DOS PROCESSOS VINCULADOS AO 2º GRAU DA TJ-BA E

FOCO NAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E

OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025.

		2025-01-31T16:48:53-0300